РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Муниципальное образование «город Свирск»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01»августа 2014г.

      № 420
Об организации разработки проекта решения Думы города Свирска о внесении изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Свирск», Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Свирск»
В целях урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, уточнения назначения территорий муниципального образования «город Свирск», исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов для обеспечения устойчивого развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, в соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 51 Устава муниципального образования «город Свирск», администрация города

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отделу архитектуры, градостроительства и благоустройства Комитета по жизнеобеспечению г.Свирска (Паславская Ж.Я.) приступить с 7 августа 2014 года к организации разработки проекта решения Думы города «О внесении изменений в генеральный план городского округа муниципального образования «город Свирск», утвержденный решением Думы города от 15.12.2009 года № 68/3-ДГ (в редакции от 28.04.2014г. № 48/360-ДГ), Правила землепользования и застройки муниципального образования «город Свирск», утвержденных решением Думы города от 26.12.2011г. № 21/145-ДГ (в редакции от 28.04.2014г. № 48/360-ДГ)» в части изменения функционального зонирования территории и размещения объектов местного значения.

2.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном источнике.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра города-председателя Комитета по жизнеобеспечению (Махонькин Д.И.)
Мэр

В.С. Орноев
РАССЫЛКА

1 экз. – дело

1 экз.- КУМИ

1 экз.- Дума города

1 экз. – отдел архитектуры, градостроительства и благоустройства Комитета по жизнеобеспечению

1 экз.- редакция газеты «Свирская Энергия»

Электронная версия правового акта и приложения(ий) к нему соответствует бумажному носителю
ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Начальник отдела архитектуры, градостроительства и благоустройства- главный архитектор Комитета по жизнеобеспечению г.Свирска

	Ж.Я.Паславская

СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель мэра города

	А.В.Батуева

	Заместитель мэра города по социально- культурным вопросам

	Н.В.Петрова

	Заместитель мэра города- председатель Комитета по жизнеобеспечению г.Свирска

	Д.И.Махонькин

	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

	Е.Н.Бережных

	Начальник юридического отдела

	С.А.Страхова

	Руководитель аппарата администрации

	Г.А.Макогон